Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF025-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF025-2 Details PDF
RXEF025-2
Hersteller-Teilenummer: RXEF025-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH RXE SERIES 0.25A
Datenblätter:
1.RXEF025-2.pdf
2.RXEF025-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1045 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF025-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH RXE SERIES 0.25A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1045 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.291" Dia x 0.120" W (7.40mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.500" (12.70mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 72V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 250mA
Strom - Auslösung (It) 500mA
Auslösezeit 2.5s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 1.25 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 3 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RXEF025-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.25A AMMO
RXEF030-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.3A
AMMO
RXEF020-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
RXEF030
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.3A
RXEF020S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
RXEF020S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC .2A
STRAIGHT
RXEF025-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.25A HOLD
RXEF025
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.25A
06031A331JAT2A 08056D105MAT4A 142-0721-821 1808SC221MAT1C 18121C394MAT2A
2220HC152KAT1A 6D100M-050ELX AD9142BCPZ AIC1680N-27PU CD430860
CS1808KKX7RZBB103 DS3902U-530+T DSEI2X61-04C EMB14N10H FQP19N10L
GRM1886P2A3R6CZ01D IA2405S-3W IRLS4030TRLPBF KD7212A1 LA76818A
LM4842MH LM6154ACMX/NOPB LP3986TLN-2828 LT1243CS8#TRPBF MB14037M-G
MC10H102ML MG30G2DL1 MLF2012DR68KT000 MOCD223R2M NE58130-T1-A
OP295GSZ OPA2726AIDGSTG4 P0311SD12G RB160L-60 RF5111TR7
RQA0005MXAQS RXEF017-2 RXEF020-2 RXEF075-2 RXEF090S
RXEF160-2 RXEF250-2 RXEF300-2 S-80928CLNB-G6Y-T2 S-8520F25MC-BNK-T2G
S9S08SG16E1CTLR SD7401SM SMK0465F VE-2N1-MU W1524LC300